
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 31 березня 2015 року        № 1107 
 
Про внесення змін та  доповнення до 
рішення виконавчого комітету міської ради 
від 26.01.2010 року №1656 «Про посилення 
охорони підземних кабельних ліній зв’язку» 

 

Розглянувши клопотання начальника лабораторії ВОЛЗ №15 ЦТОЕ №1 ТОВ 
«Атраком», відповідно дот Закону України «Про телекомунікації», «Правил охорони 
ліній електрозв’язку», затверджених постановою Кабінету Міністрів України   від 
29.01.1996 р.№ 135, керуючись п.п. 2 п.«б» ст..30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», для забезпечення охорони кабельних ліній зв’язку при 
проведенні земляних робіт, на підставі делегованих повноважень, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести доповнення до пункту 1 рішення виконавчого комітету міської ради від 
26.01.2010 року №1656 «Про посилення охорони підземних кабельних ліній зв’язку» 
та викласти в наступній редакції: 

 
«Заборонити на території міської ради в місцях проходження кабельних ліній 

зв’язку проводити будь-які види земляних робіт, в т.ч. заміну опор повітряних 
електроліній та ліній радіофікації, підведення до житлових і адміністративних 
будинків водопроводів, газопроводів, будівництво огорож та інші роботи, пов’язані з 
розкопуванням ґрунту (риття фундаментів, ям, погребів, колодязів): вул. Л.Українки 
від номерів будинків 16 до 29, вул. Шевченка від номерів будинків 160 до 162 «Б»: 

- без письмового погодження, а також без присутності представників 
підприємств зв’язку - ВОЛЗ №15 ЦТОЕ №1 ТОВ «Атраком»  (дільниця  волоконно-
оптичних ліній зв’язку міжміського та міжнародного значення) м. Тернопіль,  вул. 
Коперника, 16  тел.(факс). 8-0352-22-00-22;  8-067-405-42-85». 

 
2. Рішення виконавчого комітету від 23.02.2010 р. № 1656 ««Про внесення змін 

та  доповнення до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.01.2010 року 
№1656 «Про посилення охорони підземних кабельних ліній зв’язку»» вважати таким, 
що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити  заступнику міського 
голови Бойко М.І. 

 
Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА       

 
                 


